ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠC SƠN

Số: 117/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thạch Sơn, ngày 23 tháng 7  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
"Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo giảm nghèo xã Thạch Sơn"

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH SƠN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ  hướng dẫn của Ngân hàng chính sách xã hội huyện Lâm Thao về

việc thành lập Ban chỉ đạo giảm nghèo xã;
Căn cứ chức năng nhiệm vụ và xét đề nghị của văn phòng UBND xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo giảm nghèo xã Thạch Sơn gồm các thành
phần sau:

1. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân  xã -    Trưởng ban
2. Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân  xã -    Phó ban. Trực tiếp phụ trách hoạt

động của Ngân hàng CSXH
3. Chủ tịch Hội LHPN xã -   Phó ban thường trực
4. Chủ tịch Hội CCB xã -   Thành viên
5. Chủ tịch Hội ND xã -   Thành viên
6. Bí thư Đoàn thanh niên xã -   Thành viên
7. Công chức Tài Chính - Kế toán xã -   Thành viên
8. Công chức Văn hóa - xã hội xã -   Thành viên
9. Công chức Văn phòng - Thống kê xã -   Thành viên
10. Trưởng công an xã -   Thành viên
11
12

CHT Quân sự xã
13 ông (bà) tổ tiết kiệm khu dân cư

-   Thành viên
-   Thành viên

UBND xã mời Chủ tịch UBMTTQ xã tham gia thành viên Ban chỉ đạo.
Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm đôn đốc các khu dân cư, hộ vay vốn sử

dụng vốn vay đúng đối tượng, đúng mục đích. Đôn đốc thu lãi, gốc theo quy định.
Điều 3: Văn phòng UBND xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết

định thực hiện. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ngân hàng CSXH huyện (b/c);
- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c);
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T13:27:03+0700
	 - Lâm Thao
	VŨ THỊ HIỀN<thanhtunglamthao@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:47:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH SƠN<thachson.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!